UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   6889     /UBND-VH
V/v  Hướng dẫn tuyên truyền
Chỉ thị 32-CT/TW, ngày
10/04/2024 của Ban Bí thư “Về
tăng cường sự lãnh đạo của
Đảng đối với công tác chống
khai thác thủy sản bất hợp pháp,
không báo cáo, không theo quy
định và phát triển bền vững
ngành thủy sản”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Huế, ngày   24  tháng 7 năm 2024

    Kính gửi:
- Phòng Văn hóa và Thông tin;
- Phòng Kinh tế;
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;
- Ban chỉ huy Quân sự Thành phố;
- Công an Thành phố;
- Hải đội 2 Bộ đội Biên phòng Tỉnh;
- Đồn biên phòng Cửa khẩu Cảng Thuận An;
- UBND 36 phường, xã thuộc Thành phố.

UBND thành phố Huế nhận được Hướng dẫn số 68-HD/BTG ngày
17/7/2024 của Ban Tuyên giáo Thành ủy về việc tuyên truyền Chỉ thị 32-
CT/TW, ngày 10/04/2024 của Ban Bí thư “Về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng
đối với công tác chống khai thác thủy sản bất hợp pháp, không báo cáo, không
theo quy định và phát triển bền vững ngành thủy sản” (đính kèm). Về nội dung
này, UBND Thành phố có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Hướng dẫn số 68-HD/BTG ngày
17/7/2024 của Ban Tuyên giáo Thành ủy để triển khai thực hiện, đảm bảo đúng
quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo Thành ủy;
- Đ/c CT, các PCT UBND TP;
- VP: LĐVP&CVVX;
- Lưu: VT, (H.01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Đình Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:34:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<thanhpho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!